
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28.07.2022                                                                                                  №23-10/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про передачу земельних ділянок в 
користування на умовах оренди та 
встановлення орендної плати СТОВ 
«Агроко» 

   

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтей 12, 22, 93, 96, 122, 123, 124, пункту 27 розділу Х «Перехідних 

положень» Земельного кодексу  України, Закону України «Про оренду землі», 

розглянувши клопотання СТОВ «Агроко», Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати земельні ділянки у користування на умовах оренди СТОВ 

«Агроко», які розташовані в адміністративних межах Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області за межами населеного пункту    

с. Мельники,   терміном на 1 (один) рік за рахунок земель комунальної 

власності,  цільове призначення – 01.01: для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

площею 1,3662 га, кадастровий номер 7125186400:04:000:1105; 

площею 0,3005 га, кадастровий номер 7125186400:05:000:4153; 

2. Уповноважити сільського голову Писаренка Анатолія Миколайовича в 

установленому порядку відповідно до законодавства укласти та направити на 

реєстрацію договір оренди землі з СТОВ «Агроко» з розміром орендної плати 

8% від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по 

Черкаській області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 



 

 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

Cільський голова                          Анатолій ПИСАРЕНКО  


